XII. In illa in re  
XIII. In illa. **Et** op'  
ad illi. **Sim** et  
qui uam' t'it' d'ni  
uim' saortio: uim'  
t'it' d'ni. **Et** uim'  
am' mo' t'it' d'ni  
ante sibi mania  
at. **Rem** d'it' carna

Den verle  
 ve vnd  
 schafften  
 Mannis  
 Bluff  
 Lein  
 B  
 D  
 tion  
 et  
 ch/Cle  
 nd Herr  
 /Ba  
 chtung  
 efehl.  
 nd=